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Pozīcija Daudz. Apraksts Viena cena

1 Pēc
pieprasījuma

TP 25-90/2 A-O-A BUBE

Uzmanību! Izstrādājuma attēls var atšķirties no
faktiskā izstrādājuma izskata.

Izstrādājuma Nr.: 96408460
Vienfāzes, centrbēdzes, līnijas slēguma,
viengalvas sūknis.

Līnijas slēguma konstrukcija ar pretējiem
ieplūdes un izplūdes kanāliem dod iespēju
sūkni montēt cauruļvadā vai uzstādīt uz
betona pamata.

Vārpstas blīvējums ir korozijizturīgs mehāniskais
blīvējums, kam nav vajadzīga tehniskā apkope.

Motors ir 1fāzes/fāžu maiņstrāvas motors.

Liquid:
Liquid temperature range: 0 .. 110 °C
Blīvums: 1000 kg/m³

Technical:
Speed for pump data: 2840 rpm
Nominālā plūsma: 5.31 m³/h
Nominālais spiedienaugst.: 6.34 m
Vārpstas blīv.: BUBE
Līknes pielaide: ISO 9906 Annex A

Materials:
Sūkņa korpuss: Čuguns

EN-JL1030
ASTM 30 B

Sūkņrats: Nerūsošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Installation:
Maksimālā vides temperatūra: 40 °C
Maximum operating pressure: 10 bar
Standarta atloks: UNION
Cauruļu savienojums: G 1 1/2
Spiediena pakāpe: PN 10
Garums no viena kanāla līdz otram: 180 mm
Atloka izmērs motoram: FT75

Electrical data:
Motora tips: SIEMENS
Ražīguma klase: NA
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Pozīcija Daudz. Apraksts Viena cena

Polu skaits: 2
Nominālā jauda - P2: 0.25 kW
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 220-240 V
Nominālā strāva: 2.2 A
Cos phi - jaudas koeficients: 0,88
Nominālais ātrums: 2875 rpm
Korpusa klase (IEC 34-5): 55
Izolācijas klase (IEC 85): F

Others:
Neto svars: 8.3 kg
Bruto svars: 9.3 kg
Pārsūkn. tilpums: 0.02 m³
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Apraksts Vērtība
Izstrādājuma nosaukums: TP 25-90/2 A-O-A BUBE
Izstrādājuma Nr.: 96408460
EAN numurs:: 5700390913960
  
Technical:
Speed for pump data: 2840 rpm
Nominālā plūsma: 5.31 m³/h
Nominālais spiedienaugst.: 6.34 m
Maks. sūkn. augstums: 90 dm
Vārpstas blīv.: BUBE
Līknes pielaide: ISO 9906 Annex A
Sūkņa Nr.: 96408484
Sūkņa variants: A
  
Materials:
Sūkņa korpuss: Čuguns

EN-JL1030
ASTM 30 B

Sūkņrats: Nerūsošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Materiāla kods: A
  
Installation:
Maksimālā vides temperatūra: 40 °C
Maximum operating pressure: 10 bar
Standarta atloks: UNION
Savien. kods: O
Cauruļu savienojums: G 1 1/2
Spiediena pakāpe: PN 10
Garums no viena kanāla līdz otram: 180 mm
Atloka izmērs motoram: FT75
  
Liquid:
Liquid temperature range: 0 .. 110 °C
Blīvums: 1000 kg/m³
  
Electrical data:
Motora tips: SIEMENS
Ražīguma klase: NA
Polu skaits: 2
Nominālā jauda - P2: 0.25 kW
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 220-240 V
Nominālā strāva: 2.2 A
Cos phi - jaudas koeficients: 0,88
Nominālais ātrums: 2875 rpm
Korpusa klase (IEC 34-5): 55
Izolācijas klase (IEC 85): F
Motora aizsardz.: PTO
Motors Nr.: 85Z80828
  
Others:
Neto svars: 8.3 kg
Bruto svars: 9.3 kg
Pārsūkn. tilpums: 0.02 m³
Tirdzniecības reģions: GB
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Note! All units are in [mm] unless others are stated.
Disclaimer: This simplified dimensional drawing does not show all details.

96408460 TP 25-90/2 50 Hz
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